ПРОТОКОЛ № 11
заседания общественной комиссии по организации общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды  муниципального образования Журавского сельсовета  Новоселицкого района Ставропольского края на 2018-2022 гг»

Место проведения: Ставропольский край, Новоселицкий район, с.Журавское ,  МБУК ЖСКО (Дворец культуры)
Дата проведения:  14 марта 2018 г.
Время проведения: 10.00 ч.
Присутствовало: 10 человек
Председатель комиссии: Алфёрова Т.В. – глава муниципального образования Журавского сельсовета
Секретарь комиссии: Фисенко О.А. – специалист 2 категории администрации муниципального образования Журавского сельсовета
Члены комиссии: Теленькова Т.Н., Резникова Е.М., Горяинова С.В., Колбова С.Ю., Гогина А.Е., Лазарев В.Н., Шашунина О.В., Костинекова Л.А.

 На заседании комиссии присутствует 100% его членов, таким образом, заседание комиссии правомочно.
                                             Повестка  заседания:

1. О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края на 2018-2022 годы».

ДОКЛАДЧИК:
Алфёрова Т.В. – глава муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края, председатель комиссии.
[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: Алфёрову Т.В. – председателя общественной комиссии, она сообщила, что в соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Журавского сельсовета от 22.12.2017г. № 136 «О проведении общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края на 2018-2022 годы» на сайте администрации guravskoe.ru размещен Проект постановления администрации муниципального образования  Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края  «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Журавского сельсовета № 130 от 08.12.2017года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022годы на территории муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края» .
	За период  с 27.02.2018г по 14.03.2018г. заявок и предложений 	от жителей муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края по благоустройству территорий общего пользования для включения в Проект постановления администрации  муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края  «О несении изменений в постановление администрации муниципального образования Журавского сельсовета № 130 от 08.12.2017года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022годы на территории муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края»  не поступало.
РЕШИЛИ:  Продолжить работу по  реализации мероприятий муниципальной программы  «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Журавского  сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края на 2018-2022годы»

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»-  10 человек
«Против» - нет
«Воздержавшихся» - нет

Председатель комиссии:				Т.В.Алфёрова

Секретарь комиссии:					О.А.Фисенко